様式第２号（第８条関係）

生活バス定期券購入申込書

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様
住　所
申請者　氏　名
連絡先

　　生活バス定期券について、下記のとおり購入したいので、出雲市生活バス運行事業の設置及び管理に関する条例施行規則第８条第６項の規定により申し込みます。

記

	購入する
定期券
※該当するものにレ点を記入してください
	種類
	通勤（　□ 大人　・　□ 小人　）　　□ シルバー
通学（　□ 大人　・　□ 小人　）　　□ 持参人式
	□ 片道

	期間
	□ 1か月　　□ 3か月　　□ 6か月　　□ 学期

	利用者
	（ふりがな）

	年齢
	歳

	氏名

	学校等
※通学定期のみ

（　　　　年　　　　組）

	使用区間
	～

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日（　　か月　　日）

	（注）購入にあたっては、学校等の証明書の添付が必要な場合があります。

※以下には記入しないでください

	定期券の
計算方法

	定期券番号

	発行年月日